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Ayçiçeği ve mısırda nasıl sadece daha
yüksek değil, aynı zamanda daha kaliteli

verim elde edilir?
Автор(и): Растителна защита

Дата: 24.04.2020  Брой: 4/2020     

Bugünün zorlu koşullarında, her tarım üreticisi, toprak verimliliğini korurken aynı zamanda üretiminin

verimini ve kalitesini nasıl artıracağı sorunuyla karşı karşıyadır. Cevap tektir – eşzamanlı olarak toprağa,

köklere ve bitkilere etki eden, özel formüle edilmiş biyostimulant Amalgerol Essence'ın kullanımı.

Ayçiçeği

Bulgaristan'daki enstitülerde yıllar boyunca yapılan denemelere ve güvenlerini Amalgerol Essence'a emanet

eden tarım üreticilerinin deneyimlerine dayanarak, ayçiçeğinde şu sonuçları gözlemliyoruz:
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Standart teknoloji altında yağ oranı seviyesi %42–45'tir.

Amalgerol Essence kullanımı ile standart teknoloji uygulandığında yağ oranı %46–48'e yükselir.

Elde edilen sonuçların değeri aynı zamanda hibritin sahip olduğu potansiyele de bağlıdır.

Ayçiçeği tüccarlarının yüksek yağ içeriği için ek prim sağlama eğilimine ve daha yüksek yağ içeriğine sahip

üretimin daha yüksek fiyattan satın alınmasına giderek daha fazla tanık oluyoruz. Bu gerçeği ilk olarak ihracat

yapan şirketler arasında gözlemledik ve şimdi Bulgar yağ fabrikaları da onların örneğini izliyor.

Piyasada – minimum %80 oleik asit içeriği gerektiren – yüksek oleik asitli ayçiçeği hibritleri bulunmaktadır.

Uygulama gösteriyor ki, standart teknoloji ile Amalgerol Essence kombinasyonunda işlem gören yüksek oleik

asitli hibritler, %88–90 oleik asit içeriğine sahip olmakta ve daha yüksek fiyattan satın alınmaktadır.

Amalgerol Essence kullanımı sonrası ayçiçeği veriminde, bitkilerin bir veya iki kez işlem görmesine bağlı olarak

%10–15 artış kaydediyoruz. Uygulama:

ilk uygulama, 2-4 yaprak çifti büyüme aşamasında;

ikinci uygulama, tomurcuklanma başlangıcında, sıralar kapanmadan önce (genellikle sorgum otu kontrolü

için ürünlerle kombinasyon halinde).

Önerilen doz 200 ml/da'dır.

 

Mısır

Amalgerol Essence aynı zamanda üreticinin tarım teknolojisine bağlı olarak bir veya iki uygulama ile mısırda

da mükemmel sonuçlar verir:

İlk uygulama, sorgum otu ve diğer yabani otlara karşı herbisit uygulaması ile birlikte yapılır. İlkbahar

kuraklığı durumunda, Amalgerol Essence ile yapılan uygulama, üründe bulunan antioksidanlar sayesinde

mısırın stresle başa çıkmasını ve kuraklığı minimal hasarla atlatmasını sağlar. İlkbaharda bir kuraklık

dönemi yaşanır ve mısır Amalgerol Essence ile işlem görmemişse, yaprak kıvrılmadan önce hemen

uygulama yapılmasını öneririz.

Amalgerol Essence ile ikinci uygulamanın, Haziran sonunda, 16. yaprak aşamasında (tepe püskülü çıkışı)

sıvı bir azot ürününün (düşük biüret içeriği ile) yapraktan uygulanması sırasında yapılması tavsiye edilir.
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İkinci uygulama sayesinde, mısır geleneksel olarak Temmuz ve Ağustos aylarında beklenen kuraklıkları daha

etkili bir şekilde tolere eder ve verimler %15–20 daha yüksektir (bazı durumlarda daha da fazla). Uygulama dozu

200 ml/da'dır.

Ayçiçeği ve mısırda Amalgerol Essence ile ilk uygulamayı yapmayı öneriyoruz, çünkü bu daha güçlü bir kök

sistemi ve daha iyi gelişmiş bir yaprak kütlesi oluşumunu etkiler.

 

Video: https://www.youtube.com/watch?v=3ivXtDzW5S4

Daha fazla bilgi için ziyaret edin: https://www.mediplusr.com/amalgerol_essence/

 

https://www.youtube.com/watch?v=3ivXtDzW5S4
https://www.mediplusr.com/amalgerol_essence/

